
UCHWAŁA Nr II/8/10 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 
 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Finansowej, Budżetu oraz 
Rozwoju i Promocji Rady Miejskiej w Łobżenicy 
              
            
           Na podstawie § 69 ust. 1 Statutu Gminy Łobżenica ogł. W Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2003r. Nr 128, poz. 2385 z późniejszymi zmianami 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się stałą Komisję Finansową, Budżetu oraz Rozwoju i Promocji Rady 
Miejskiej w Łobżenicy w następującym składzie osobowym: 
 
 
      1. Łosoś Piotr                             - przewodniczący 
      2. Biskupiak Robert                   - członek 
      3. Bosak Zdzisława                    - członek 
      4. Kapeja Antoni                        - członek 
      5. Mojsiewicz Andrzej               - członek 
      6. Starszak Edward                     - członek 
 

 
§ 2        

 
                     

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

                                                                                     (-) Edward Starszak 
 


